
関東バス株式会社　武蔵野営業所　 　☎0422-51-2191

　　　　　　　　　　　　　　　　　～　　当面の間

以上

お問合せ）武蔵野市　都市整備部　交通企画課　 ☎0422-60-1859

（乗務員不足が解消され次第、すみやかに運行を再開いたします。）

申し上げます。

不足解消に向けて、鋭意努力してまいりますので、ご理解いただきますよう

【期　間】　２０２５年３月１７日（月曜日）

三鷹・吉祥寺循環 減便のお知らせ
　いつもムーバスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

３月１７日（月曜日）より、乗務員不足の為、６号路線（三鷹・吉祥寺循環）に

つきまして、当面の間、減便させていただきます。

記

お願い申し上げます。

　時刻表をご確認の上、ご利用いただきますよう、お願い致します。

　お客様には多大なるご不便、ご迷惑をお掛けいたしますことを深くお詫び

　武蔵野市としても、運行バス会社とともに減便を解消できるよう乗務員



ムーバス６号路線「三鷹・吉祥寺循環」運行時刻予定表

2025年3月17日（月）～当面の間

0 三鷹駅北口 7:00 7:40 8:20 9:00 18:20 19:00 19:40 20:20 21:00 ※

1 中町新道 7:01 7:41 8:21 9:01 18:21 19:01 19:41 20:21 21:01 ※

2 平沼園交差点 7:02 7:42 8:22 9:02 18:22 19:02 19:42 20:22 21:02 ※

3 八丁地下道 7:03 7:43 8:23 9:03 18:23 19:03 19:43 20:23 21:03 ※

4 むらさき橋 7:04 7:44 8:24 9:04 18:24 19:04 19:44 20:24 21:04 ※

5 御殿山二丁目 7:05 7:45 8:25 9:05 18:25 19:05 19:45 20:25 21:05 ※

6 武蔵野税務署南 7:06 7:46 8:26 9:06 18:26 19:06 19:46 20:26 21:06 ※

7 文化園西 7:06 7:46 8:26 9:06 18:26 19:06 19:46 20:26 21:06 ※

8 御殿山一丁目 7:07 7:47 8:27 9:07 18:27 19:07 19:47 20:27 21:07 ※

9 文化園東 7:08 7:48 8:28 9:08 18:28 19:08 19:48 20:28 21:08 ※

10 吉祥寺大通り 7:10 7:50 8:30 9:10 18:30 19:10 19:50 20:30 21:10 ※

11 吉祥寺駅北口 7:12 7:52 8:32 9:12 18:32 19:12 19:52 20:32 21:12 ※

12 吉祥寺駅南口 7:18 7:58 8:38 9:18 18:38 19:18 19:58 20:38 21:18 ※

13 吉祥寺駅前交差点 7:19 7:59 8:39 9:19 18:39 19:19 19:59 20:39 21:19 ※

14 本町二丁目 7:20 8:00 8:40 9:20 18:40 19:20 20:00 20:40 21:20 ※

15 本町三丁目 7:21 8:01 8:41 9:21 18:41 19:21 20:01 20:41 21:21 ※

16 吉祥寺西コミセン入口 7:22 8:02 8:42 9:22 18:42 19:22 20:02 20:42 21:22 ※

17 中町二丁目 7:23 8:03 8:43 9:23 18:43 19:23 20:03 20:43 21:23 ※

18 横河電機前 7:24 8:04 8:44 9:24 18:44 19:24 20:04 20:44 21:24 ※

19 横河グラウンド 7:25 8:05 8:45 9:25 18:45 19:25 20:05 20:45 21:25 ※

20 かたらいの道 7:26 8:06 8:46 9:26 18:46 19:26 20:06 20:46 21:26 ※

21 武蔵野警察署前 7:27 8:07 8:47 9:27 18:47 19:27 20:07 20:47 21:27 ※

※のバスは、三鷹駅北口止まりです

こ
の
間

、
　
　
分
間
隔
で
運
行

【平日】

４０



ムーバス６号路線「三鷹・吉祥寺循環」運行時刻予定表

2025年3月17日（月）～当面の間

0 三鷹駅北口 8:20 9:00 9:40 10:20 17:00 17:40 18:20 19:00 19:40 ※

1 中町新道 8:21 9:01 9:41 10:21 17:01 17:41 18:21 19:01 19:41 ※

2 平沼園交差点 8:22 9:02 9:42 10:22 17:02 17:42 18:22 19:02 19:42 ※

3 八丁地下道 8:23 9:03 9:43 10:23 17:03 17:43 18:23 19:03 19:43 ※

4 むらさき橋 8:24 9:04 9:44 10:24 17:04 17:44 18:24 19:04 19:44 ※

5 御殿山二丁目 8:25 9:05 9:45 10:25 17:05 17:45 18:25 19:05 19:45 ※

6 武蔵野税務署南 8:26 9:06 9:46 10:26 17:06 17:46 18:26 19:06 19:46 ※

7 文化園西 8:26 9:06 9:46 10:26 17:06 17:46 18:26 19:06 19:46 ※

8 御殿山一丁目 8:27 9:07 9:47 10:27 17:07 17:47 18:27 19:07 19:47 ※

9 文化園東 8:28 9:08 9:48 10:28 17:08 17:48 18:28 19:08 19:48 ※

10 吉祥寺大通り 8:30 9:10 9:50 10:30 17:10 17:50 18:30 19:10 19:50 ※

11 吉祥寺駅北口 8:32 9:12 9:52 10:32 17:12 17:52 18:32 19:12 19:52 ※

12 吉祥寺駅南口 8:38 9:18 9:58 10:38 17:18 17:58 18:38 19:18 19:58 ※

13 吉祥寺駅前交差点 8:39 9:19 9:59 10:39 17:19 17:59 18:39 19:19 19:59 ※

14 本町二丁目 8:40 9:20 10:00 10:40 17:20 18:00 18:40 19:20 20:00 ※

15 本町三丁目 8:41 9:21 10:01 10:41 17:21 18:01 18:41 19:21 20:01 ※

16 吉祥寺西コミセン入口 8:42 9:22 10:02 10:42 17:22 18:02 18:42 19:22 20:02 ※

17 中町二丁目 8:43 9:23 10:03 10:43 17:23 18:03 18:43 19:23 20:03 ※

18 横河電機前 8:44 9:24 10:04 10:44 17:24 18:04 18:44 19:24 20:04 ※

19 横河グラウンド 8:45 9:25 10:05 10:45 17:25 18:05 18:45 19:25 20:05 ※

20 かたらいの道 8:46 9:26 10:06 10:46 17:26 18:06 18:46 19:26 20:06 ※

21 武蔵野警察署前 8:47 9:27 10:07 10:47 17:27 18:07 18:47 19:27 20:07 ※

※のバスは、三鷹駅北口止まりです

こ
の
間

、
　
　
分
間
隔
で
運
行

【土休日】

４０


